جشن
نوروز برابر با اول فروردین ماه هجری خورشیدی آغاز می شود و از کهن
ترین و با شکوه ترین یادگارهای دوران ایران باستان است.عید نوروز دارای

آداب و رسوم گوناگونی است.
مجمع عمومی سازمان ملل متحد نیز در تاریخ سه شنبه ۴ اسفند ۱۳۸۸
برابر با ۲۳ فوریه ۲۰۱۰ با تصویب قطعنامه‌ای روز ۲۱ مارس برابر با ۱

دگرگونی‌ها و وقایع آن را توضیح داد. بدین ترتیب او باور
داشت در این مسیر باید توجه داشت »به‌جای اینکه
مقلدان بحث‌های غربی باشیم، نظر خود را به سرشت
مواد تاریخ و اندیشه در ایران معطوف کنیم.